ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้มีโครงการ จัดซื้อกระเบื้องปูพ้ืน จำนวน ๕ กล่อง องค์การ
บริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                   จัดซ้ือกระเบื้องปูพ้ืน จำนวน ๕ กล่อง องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่
ร้านสุไล วัสดุ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑,๒๒๕.-บาท (หนึ่งพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง                             

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙  เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม